
UCHWAŁA NR LV.314.2023 
RADY MIASTA I GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 20 marca 2023 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXIII/189/2013 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 
18 grudnia 2013 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie  Gminy 

Miasteczko Krajeńskie oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, zmienionej Uchwałą Nr 
V/28/2015 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 18 marca 2015 roku zmieniającej uchwałę 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Miasteczko Krajeńskie oraz 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 poz. 40) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2022 poz. 1343) Rada Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXIII/189/2013 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 18 grudnia 
2013 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie  Gminy Miasteczko Krajeńskie oraz 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków, zmienioną Uchwałą Nr V/28/2015 Rady Gminy Miasteczko 
Krajeńskie z dnia 18 marca 2015 roku zmieniającą uchwałę w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych na terenie Gminy Miasteczko Krajeńskie oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Szymon Kunek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FF32D21-8DD7-410C-9829-3A0849EA33B2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr LV.314.2023 Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 20 marca 
2023 roku w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXIII/189/2013 Rady Gminy Miasteczko 
Krajeńskie z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 
na terenie  Gminy Miasteczko Krajeńskie oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków, zmienionej Uchwałą Nr V/28/2015 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 
18 marca 2015 roku zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych na terenie Gminy Miasteczko Krajeńskie oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków 
 
 
        W związku z podjęciem działań Departamentu Transportu Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego mającego na celu stworzenie bazy przystankowej wynikające z art. 

15 ust. 1 pkt. 6 oraz ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r o publicznym transporcie zbiorowym 

gmina dostała polecenie weryfikacji w/w uchwały.                                                      

         Uchylenie jest zasadne, ponieważ nie posiadamy przystanków komunikacyjnych, których 

jesteśmy właścicielem bądź zarządzającym. 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FF32D21-8DD7-410C-9829-3A0849EA33B2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



